
2024 年 11 月吉日 

お取引先各位 

株式会社イノメディックス 

代表取締役 二之宮 義泰 

 

院外 SPD 倉庫開設のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび弊社におきましては、業容拡大に伴い、下記のとおり院外 SPD 倉庫を開設する運び

となりましたのでご案内申し上げます。今後は、新院外 SPD 倉庫（正式名称：東京 SPD センター）

を物流拠点とすることで、より一層の配送品質の向上ならびにお客様へのサービス向上を図っていく

所存でございます。 

何とぞ倍旧のご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬白 

 

  

記 

 

 

●業務開始日：2024 年 11 月 5 日（火） 

 

●名   称：株式会社イノメディックス 東京 SPD センター 

 

●住   所：〒140-0012 

 東京都品川区勝島一丁目 2 番 1 号 SG リアルティ勝島 A 棟 6F  

        

移転後もお客様への納品時間帯などの業務内容に変更ございません。 

 

 

 

以上 


